第２号様式（第３条関係）
令和７年度就学援助費（入学準備金）受給申請書兼世帯票

	令和　　　年　　　月　　　日
	前年度受給　　　　有　・　無

	別海町教育委員会 様

就学援助費（入学準備金）を受けたいので、次のとおり申請します。
1.私（申請者）は、令和７年度就学援助費受給申請のため、私の世帯の令和７年度（令和６年分）の所得状況について調査されることに同意します。
2.私（申請者）は、入学準備金の交付を受けた後、入学前に町外へ転出した場合は、教育委員会が転出先自治体担当に、就学援助認定による入学準備金の交付を受けた旨通知することに同意します。

	学校名

	児童生徒名
	学年
	申請者（保護者）
	住所
	〒　　 -

	電話
	　　　　　　　　　　（自宅・携帯）

	氏名

　　　　　　　　　㊞

	世帯の状況
（同居の家族全員の状況を記入してください。（単身赴任の保護者を含む。））

	氏　　名
	申請者
との
続　柄
	生年月日
令和7年4月1日現在満年齢年　 月 　日 　 歳

	勤務先
学校名（学年）等

	保護者
（本人）
	明大昭平

	明大昭平

	明大昭平

	明大昭平

	明大昭平

	[bookmark: _GoBack]

	明大昭平

	明大昭平

	明大昭平

	援助を
受けたい
理　　　由
	１、失業あるいは職業が不安定で生活に困窮している。
２、災害、事故、病気等により生活が困難である。
３、その他（理由）

	振替口座
	ﾌﾘｶﾞﾅ
	金融機関　　　　　　　　　 　本支店名

信金・農協
銀行・漁協　　　　　　　　　　支店

	普通預金

	口座名義人（保護者）

	口座番号